様式第１号
防犯灯設置（移設）要望申請書
行政区文書番号第　　　号
令　和　　年　　月　　日
　西　郷　村　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　行 政 区
　区　長 　　　　　　　　　　印
□ 設　置
□ 移　設

　下記のとおり、防犯灯の　　　　　　　　　　を要望します。

記
設置要望（移設）箇所略図

[bookmark: _GoBack]

要望理由（必記）

備　考
(１) 電柱添架の場合は、必ず設置（移設）先の電柱番号を記載すること。
(２) 設置（移設）先地権者の了承を得ていること。
(３) 既設防犯灯から概ね１００ｍ、既設道路照明から概ね５０ｍ離れた箇所であること。